

# FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 1920774  
Data: 9.12.2019

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.

Cumparator:  
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE

Pentru marfa primita prin curier,  
va rugam sa stampilati  
si sa semnati de primire factura,  
apoi trimiteti fax/mail  
la nr. 021.210.49.26  
office@dnsbirotica.ro

Cota TVA: 19,00%  
Data scadenta: 08.01.2020

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	70200300	SCOTCH 48MM	rola	30	1,830	54,90	10,43
2	21129000	Fluid corector NOKI 20 ml, cu pensula	buc	15	1,280	19,20	3,65
3	40228200	TAVITA SUPRAPOZABILE din plasa metalica (3 buc / s	set	5	19,980	99,90	18,98
4	30824800	MAPA PLASTIC FORMAT A4, CU BUTON	buc	60	0,890	53,40	10,15
5	90560100	Rigla 30cm aluminiu CN	buc	10	1,150	11,50	2,19
6	31417000	Elastice bani, diametru 70mm, 1000gr/punga	punga	2	17,600	35,20	6,69
7	20664408	Textmarker 0.5mm, galben CN SPOT LINER QY804/ ARTISTIC ST	buc	40	0,650	26,00	4,94
8	40449800	Buretiera cu gel EV	buc	20	3,180	63,60	12,08
9	11255432	Caiet A4 80 file matematica foaie alba FB	buc	20	2,650	53,00	10,07
10	40228100	SUPORT METALIC BIROU 4 compartimente	buc	15	6,540	98,10	18,64
11	20146203	Pix cu gel 0,5 mm din plastic corp transparent rosu PENSAN MY- K	buc	20	0,890	17,80	3,38
12	40417900	FOARFECA 20,5 CM	buc	10	1,650	16,50	3,13
13	21169400	Banda corectoare 5mmx8m ARTIGLIO	buc	20	2,750	55,00	10,45
14	11112800	Index sageata, 12x45mm, 25x5 Set	set	50	1,390	69,50	13,21
15	40416392	Cutter mare OPTIMA.xx	buc	10	24,900	249,00	47,31
16	30640885	Dosar plastic OPTIMA albastru, sina si perf	buc	500	0,530	265,00	50,35
17	31414612	Sfoara canepa, 200 gr/ghem CN EC	ghem	10	1,980	19,80	3,76
18	20903100	Mine grafit 0.7mm HB ROTRING, 12 mine/set	set	50	2,330	116,50	22,14
19	20914000	Creion mecanic 0.7mm, diverse culori ROTRING TIKKY	buc	40	6,990	279,60	53,12
20	20146101	Pix cu gel 0,5 mm din plastic corp transparent albastru PENSAN M	buc	20	0,890	17,80	3,38
21	40133300	Capse 24/6 NOKI, 1000 buc/cutie	cutie	20	0,680	13,60	2,58
<b>Total</b>							

Observatii:  
AF:24152

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE  
SECTOR 3  
INTRARE Nr. 9377  
IESIRE  
Ziua 11 Luna 12 Anul 2019

LIVRAT P

@buc de plata cf DA 24548775

Semnatura si stampila

Date privind expeditia

Numele delegatului:  
Buletinul de identitate:  
seria nr eliberat(a)  
Mijlocul de transport :  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de 09.12.2019 ora 1:06:53 PM  
Semnaturile.....

Total 1.634,90 310,63  
din care  
accize: 0,00

Semnatura  
de primire

Total de plata  
(col.5+col.6)  
1.945,53